様式第１号(第３条関係)

キャラクター使用承認申請書

○年 ▲月 □日

松崎町長 様

住 所 静岡県賀茂郡松崎町宮内 301－1

申請者 名 称 ○○観光協会

氏 名 会長 静岡 太郎

電話番号 ０５５８－４２－１１１１

松崎町マスコットキャラクター「まっちー」を次のとおり使用したいので、

申請します。

使用物件名 使用するものを記入（例：名刺、封筒、包装紙など）

使 用 目 的

及 び

使 用 方 法

○○でまっちーを使用し、町のＰＲをする。

使 用 期 間

○年 ○月 ○日から ■年 ■月 ■日まで

※承認日から起算して２年を経過する日以後の最初の

３月 31 日までを限度とする。令和５年度中の申請は令和

８年３月３１日までが最長。

使 用 数 量
○種類 （または ５種類、全種類 等）

※使用するまっちーのデザインの種類を記入ください。

連 絡 先
（担 当 者）松崎 花子

（電話番号）０５５８－４２－３９６４

添 付 書 類

使用物件を販売する場合は、次の添付書類を提出するこ

と。

１ 企画書（商品名、材料、種類、サイズ、製造場所、販

売価格、販売場所、図案、レイアウト、原稿等）

２ その他参考となるもの

記入例